
6° TROFEO AUDAX
Città di Lerici

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Serie 1
1 3 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'06.88 1'06.46 2'13.34
2 4 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.09 1'08.47 2'13.56
3 5 LEPRI Giulia 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.26 1'09.90 2'15.16
4 2 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'08.40 1'14.35 2'22.75
5 6 ANTONIMA Silvia 2000 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'08.45 1'15.77 2'24.22
6 7 ANTIMIANI Daisy 1999 ITA Siena Nuoto UISP 1'15.35 1'19.94 2'35.29
7 1 MORELLI Irene 2000 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'17.84 1'20.47 2'38.31
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Serie 2
1 4 GUIGGIANI Laura 2000 ITA Siena Nuoto UISP 1'20.13 1'25.25 2'45.38
2 5 GIRELLI Elena 2000 ITA Vigevano Nuoto 1'22.85 1'29.39 2'52.24
3 3 TAGLIANI Giulia 1999 ITA Vigevano Nuoto 1'25.14 1'30.71 2'55.85
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6° TROFEO AUDAX
Città di Lerici

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

Ragazzi Femmine 2000
1 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'08.40 1'14.35 2'22.75
2 ANTONIMA Silvia 2000 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'08.45 1'15.77 2'24.22
3 MORELLI Irene 2000 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'17.84 1'20.47 2'38.31
4 GUIGGIANI Laura 2000 ITA Siena Nuoto UISP 1'20.13 1'25.25 2'45.38
5 GIRELLI Elena 2000 ITA Vigevano Nuoto 1'22.85 1'29.39 2'52.24

Ragazzi Femmine 1999
1 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'06.88 1'06.46 2'13.34
2 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.09 1'08.47 2'13.56
3 LEPRI Giulia 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.26 1'09.90 2'15.16
4 ANTIMIANI Daisy 1999 ITA Siena Nuoto UISP 1'15.35 1'19.94 2'35.29
5 TAGLIANI Giulia 1999 ITA Vigevano Nuoto 1'25.14 1'30.71 2'55.85
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